РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024№ 26                                                                                     с. Новичиха
Об отмене решения Собрания депутатов Новичихинского сельсовета

от 28.04.2022 №8 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 23.11.2017 №25 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»»
На основании Устава муниципального образования Новичихинский сельсовет, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 28.04.2022№8 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 23.11.2017 №25 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»».

2.  Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Собрания депутатов по вопросам местного самоуправления.
Заместитель   председателя

Собрания депутатов                                                             О.Н. Вишня